w terenach zwartej zabudowy zagrodowej a częściowo w terenach użytków zielonych. 

Nieruchomość ma dostęp do drogi publicznej. 

W skład nieruchomości wchodzi: 

Grunt o powierzchni 0,0975 ha; 
Grunt zabudowany dwoma budynkami (mieszkalny oraz gospodarczy) w złym stanie technicznym. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 45.212,00 zł 

(słownie: czterdzieści pięć tysięcy dwieście dwanaście złotych 00/100) 

Zgodnie z art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r,. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa, sprzedaż nieruchomości rolnej przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 
może nastąpić, jeżeli w wyniku tej sprzedaży łączna powierzchnia użytków rolnych, będących